
Dz.U./S S176
10/09/2021
456863-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456863-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Różne meble i wyposażenie
2021/S 176-456863

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18
Miejscowość: POZNAŃ
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Rządkowska-Jurga
E-mail: zp@powiat.poznan.pl 
Tel.:  +48 618410686
Faks:  +48 618418823
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.poznan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyposażenie przeznaczone dla Centrum Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu, os. Mielżyńskiego 5a
Numer referencyjny: ZP.272.00009.2021, ZP.ZD-00123/21

II.1.2) Główny kod CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@powiat.poznan.pl
www.bip.powiat.poznan.pl


Dz.U./S S176
10/09/2021
456863-2021-PL

2 / 4

1. Wyposażenie przeznaczone dla Centrum Kształcenia Zawodowego (dawniej: Centrum Kształcenia 
Praktycznego) w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu, os. Mielżyńskiego 5a, z 
podziałem na 2 następujące części:
1) Część nr 1 – Dostawa mebli do wybranych pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego.
2) Część nr 2 – Dostawa i montaż tablic informacyjnych oraz zabezpieczenia klatki schodowej.
2. Zamawiający wymaga by Wykonawca w każdej z część udzielił minimum 24 miesięcy gwarancji na 
zaoferowany asortyment

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 161 793.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mebli do wybranych pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wyposażenie przeznaczone dla Centrum Kształcenia Zawodowego (dawniej: Centrum Kształcenia 
Praktycznego) w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu, os. Mielżyńskiego 5a, 
Część nr 1 – Dostawa mebli do wybranych pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 4.400,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wyrażony w pełnych miesiącach okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 051-127778

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127778-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S176
10/09/2021
456863-2021-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa mebli do wybranych pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PB Tenders Jakub Pawulski
Adres pocztowy: ul. Kotomierska 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 85-568
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 124 893.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz opis wymaganych dokumentów, zamieszczone 
zostały pod adresem: www.bip.powiat.poznan.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX ustawy oraz 
właściwych dyrektyw odwoławczych.

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.bip.powiat.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S176
10/09/2021
456863-2021-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/09/2021

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

